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موتورسوار مسلح پس از قتل یک زن گریخت 

شلیک مرگبار از کمین گاه! 

توکلی-  کودک 10 ساله عنبر آبادی در آتش سوزی کپر جان باخت . به گزارش خبرنگار ما ملایی فرماندار عنبرآباد گفت : آتش سوزی یک کپر در روستای 
جهان آباد گزارش شد ، نیروهای آتش نشانی بلافاصله  به محل حادثه عزیمت کردند اما با توجه به دور بودن محل حادثه و کپری بودن، خانه کپری به طور 
کامل سوخت.  وی خاطرنشان کرد : کودک 10 ساله که گرفتار شده بود، در میان شعله های آتش جان خود را از دست داد.

 مرگ دردناک  کودک 1۰ ساله 
در آتش سوزی کپر

یک شنبه 27  اسفند1396 .29 جمادی الثانی  1۴39.شماره 1978۴

درامتدادتاریکی

عاشقی از خیابان تا تلگرام! 
اکنون که قرار است پس از ارائه عکس و فیلم های زشت توسط 
همسرم از ارتباطم با مردی غریبه، روانه زندان شوم، همسرم 
حاضر نیست بگذارد فرزند شش ساله ام را ببینم. او می گوید 
تو لیاقت واژه مادر را نداری چرا که  ...  زن 30 ساله در حالی 
که با ارائه حکم جلب از سوی همسر 60 ساله اش دستگیر 
شده بود با بیان این که از کارهای زشت ام بسیار پشیمانم و 
نگران فرزندم هستم، در تشریح سرگذشت خود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: در مقطع دبیرستان 
تحصیل می کردم که با »کسری« دوست شدم. احساس می 
کردم خوشبختی من فقط در دستان اوست به همین دلیل 
هر روز رابطه ما بیشتر و نزدیک تر می شد تا جایی که دیگر به 
درس و مدرسه علاقه ای نشان نمی دادم و تمام فکر و ذهن ام 
کسری شده بود. مدیر مدرسه بارها مادرم را دعوت کرد تا مرا از 
این کارها باز دارد اما من به دور از چشم پدر و مادرم به این رابطه 
خیابانی ادامه می دادم تا این که خواستگاری کسری با مخالفت 
خانواده ام روبه رو شد. من که احساس می کردم نیمه گم شده 
ام را یافته ام با رفتارها و حرکات تهدیدآمیز خانواده ام را مجبور 
کردم تا با ازدواج ما موافقت کنند. یک سال بعد از برگزاری 
مراسم عقد و با همه کدورت های خانواده و اطرافیانم زندگی 
مشترک با کسری را شروع کردم. تازه آن جا بود که فهمیدم گول 
ظاهر فریبنده و زبان چرب و نرم او را خورده ام. چراکه کسری 
به مواد مخدر اعتیاد داشت و مدتی پس از ازدواج به جرم حمل 
مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شد. دایم خودم را به خاطر 
این اشتباه بزرگ نفرین می کردم اما هیچ سودی نداشت جرم 
کسری سنگین بود و او به حبس ابد محکوم شد. در این میان 
یکی از آشنایان دور خانواده کسری که مردی کارخانه دار و 
پولدار بود، گاهی به من سر می زد و مشکلات مالی ام را برطرف 
می کرد. او وقتی وضعیت مرا این گونه دید پیشنهاد ازدواج داد. 
من هم که امیدی به آزادی کسری نداشتم و از سوی دیگر علاقه 
ام را نسبت به او از دست داده بودم با پیشنهاد آن مرد که 30 سال 
از من بزرگ تر بود، موافقت کردم چرا که خانواده ام را به خاطر 
کسری از دست داده بودم و دیگر هیچ حامی نداشتم. رفتارهای 
او قابل قیاس با کسری نبود و بیشتر از هزینه های زندگی ام نیز 
مرا حمایت می کرد.چند سال بعد صاحب فرزند پسری شدیم 
و زندگی خوبی را تجربه می کردم اما باز هم نیش و کنایه های 
اطرافیان آزارم می داد. آن ها می گفتند با پدر بزرگ ازدواج 
کرده ای! اگرچه یک بار سرم به سنگ خورده بود و سعی می 
کردم به این حرف ها توجهی نکنم اما بالاخره یکی از دوستانم 
شماره همراه مرا به مرد غریبه ای داد و مرا وسوسه کرد با او 
دوست شوم. دوستم می گفت: شوهرت خیلی پیر شده و تو هنوز 
سن و سالی نداری که جوانی ات را پای او بسوزانی. این گونه 
بود که بعد از مدت ها رابطه تلگرامی با »رامبد« یک روز به منزل 
او رفتم و    زندگی ام را تباه کردم. در حالی که همسرم زرنگ تر 
از این حرف ها بود و خیلی راحت مرا به دام انداخت. حالا هم به 

هیچ وجه حاضر به گذشت نیست اما ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

ازمیان خبرها

واژگونی تانکر حامل قیر و آتش گرفتن 
کامیون حامل اسپری

توکلی- در دو حادثه جداگانه تانکر حامل سوخت واژگون 
شد  و  کامیون حامل اسپری آتش گرفت.  در حادثه نخست 
براثر واژگونی تانکر اسکانیای حامل قیر در نرماشیر  یک 
جوان 3۲ ساله کشته  ودونفر زخمی شدند.  فرمانده پلیس 
راه بم-زاهدان  درباره این حادثه گفت : بی توجهی به جلو 
وانحراف به چپ راننده   باعث واژگونی این تانکر شد . به 
گزارش خبرنگار ما،  تند فکر افزود : سه نفر درمحل حادثه 
زخمی  شدند که  یک نفر آن ها که شاگرد کامیون بود در 
بیمارستان جان خودرا از دست داد. وی خاطرنشان کرد: 
یک نفر از مجروحان این حادثه کودک 9 ساله بود که هم 
اکنون دربیمارستان بستری و تحت درمان  است. درحادثه 
دوم نیز کامیون حامل گاز فندک و اسپری و مواد مشتعل 
شونده در محور منوجان- بندرعباس آتش گرفت . به 
گزارش خبرنگار ما، به گفته سعیدی رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای منوجان علت اصلی و نهایی حادثه  با 
حضور کارشناسان در دست بررسی است . وی گفت :این 

حادثه تلفات جانی نداشته است .

...خط زرد
هشدارهای نوروزی

* به افراد فال بین و پیشگوی کنار خیابان اعتماد نکنید.
* از باز کردن در روی افراد ناشناس به خصوص هنگام شب 

خودداری و این مورد را به فرزندان خود یادآوری کنید.
*برای حافظت بیشتر از منزل خود از قفل های ایمنی شب 
بند استفاده و شب ها هنگام استراحت درهــای ورودی 

ساختمان را قفل کنید.
* با نصب حفاظ قفل شب بند و چشمی روی در منزل خود 
از غافلگیر شدن خود و اعضای خانواده تان پیشگیری کنید.

* اسناد و مدارک معتبر، دسته چک و اموال با ارزش خود 
را در محلی مطمئن و به دور از دسترس دیگران نگهداری 

کنید.
* افرادی که به عنوان مامور انتظامی، دارایی، شهرداری، 
سرشماری، کارگر خدماتی، مامور آب، برق، گاز، تلفن به 
منزل شما مراجعه می کنند، پیش از شناسایی دقیق، مانع 
ورود آنان شوید و در صورت حصول اطمینان فقط اجازه 

ورود به محدوده مورد نیاز را به آن ها بدهید.
* در صورتی که منزل شما مورد سرقت قرار گرفت، اولین 
کار اطلاع به پلیس 110 است. توجه داشته باشید که 
جابه جایی اشیا می تواند صحنه را به هم بزند و کار پلیس را 
سخت تر کند بنابراین رد پاها و اثر انگشت ها را از بین نبرید.
سرهنگ عباس صارمی ساداتی- رئیس پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

سیدخلیل سجادپور- موتورسوار مسلحی که صبح روز 
گذشته به کمین یک زوج کارمند بانک در مشهد نشسته 
بود با شلیک گلوله ، زن 40 ساله را به قتل رساند و از محل 

گریخت.
به گــزارش خراسان، حــدود ساعت 7:30 روز گذشته 
مرد موتورسواری که حدود 50 تا 60سال دارد سوار بر 
یک دستگاه موتورسیکلت، پشت یک دستگاه خودروی 
پارک شده در خیابان »مهدی« کمین کرد و چشم به در 
منزلی دوخت که متعلق به یک زوج کارمند بانک بود. 
او گاهی از پشت خــودرو سرک می کشید و به در منزل 
مذکور در خیابان مهدی ۲ نگاهی می انداخت. انتظار 
این مرد زیاد طولانی نشد و زوج کارمند سوار بر خودرو 
از پارکینگ بیرون آمدند. مرد راننده دنده عقب به سمت 
خیابان اصلی حرکت کرد که ناگهان مهاجم موتورسوار، 
لوله سلاح را روی شیشه سمت سرنشین خودرو گذاشت 
و صدای وحشتناک دو بار شلیک گلوله، اهالی محل را از 
خانه های شان بیرون کشید. گلوله های سلاح شکاری 
که از فاصله نزدیک شلیک شده بود به زیر بغل و پهلوی زن 
40 ساله اصابت کرد و او روی صندلی خودرو افتاد. مرد 
راننده که گلوله ای به او برخورد نکرده بود، بلافاصله از 
خودرو بیرون آمد و از شهروندان کمک خواست. گزارش 
خراسان حاکی است، مهاجم مسلح نیز در پی شلیک 

و  موتورسیکلت   ، مرگبار 
اسلحه شکاری را در محل 
ــه رهـــا کـــرد و  ــادث ــوع ح وقـ
گریخت. دقایقی بعد، زن 
جوان که »ن – ر« نام داشت 
به بیمارستان فارابی مشهد 
انــتــقــال یــافــت تــا شــایــد از 
مرگ نجات یابد. همزمان 
با انتقال مجروح حادثه به 
مرکز درمانی و با توجه به 
به  که  موضوع  حساسیت 
رخ  وحشتناک  ای  شیوه 

داده بود، معاون سیاسی و امنیتی دادستان مشهد به 
بررسی ماجرا پرداخت. قاضی »حسن حیدری« دستور داد 
تا پلیس اطلاعات و امنیت خراسان رضوی، پرونده شلیک 
مسلحانه در خیابان مهدی را پیگیری کند اما در حالی که 
تحقیقات مقدماتی در این باره آغاز شده بود، خبر دیگری 

در بی سیم های پلیس پیچید. 
تلاش پزشکان برای نجات زن 40 ساله به نتیجه نرسید 
و او بر اثر شدت عــوارض ناشی از اصابت گلوله ها جان 

باخت. 
بنا به گزارش خراسان با مرگ این زن جوان، پرونده جنایی 

دیگری روی میز بازپرس ویژه قتل عمد گشوده شد و قاضی 
»علی اکبر احمدی نژاد« با ورود به مرکز درمانی، تحقیقات 
قضایی خود را برای شناسایی مهاجم مسلح آغاز کرد. 
کارآگاهان اداره جنایی که قاضی شعبه ۲08 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد را همراهی می کردند با صدور 
دستورات ویژه ای از سوی مقام قضایی به ردیابی مهاجم 

مسلح پرداختند. 
دقایقی بعد دامنه بررسی های پلیسی و قضایی به محل 
وقوع جنایت کشید. همسر مقتول به مقام قضایی گفت: 
وقتی از منزل بیرون آمدم دنده عقب حرکت کردم، مهاجم 
مسلح به طور ناگهانی از شیشه جلوی سمت سرنشین 

شلیک کرد که گلوله ها به همسرم خورد! ادامه تحقیقات 
با استعلام شماره پلاک موتورسیکلت نیز بیانگر آن بود که 
مهاجم از موتورسیکلت سرقتی در ارتکاب جرم استفاده 
کرده است به همین دلیل موتورسیکلت و اسلحه شکاری 
که در محل رها شده بود، برای اثربرداری و بررسی های 
پلیسی به اداره جنایی آگاهی منتقل شد. تحقیقات بیشتر 
نشان داد که مهاجم مسلح ابتدا به صورت پیاده از محل 

گریخته سپس سوار یک دستگاه خودرو شده است.
ــزارش خراسان، تحقیقات بیانگر آن است که  بنا به گ
زوج مذکور کارمند بانک بودند که هدف شلیک مرگبار 
موتورسوار میان سال قرار گرفتند. فرمانده انتظامی 
خراسان رضــوی نیز با بیان ایــن که نقشه قتل از قبل 
طراحی شده بود در گفت وگوی اختصاصی به خراسان 
ــاره این حادثه ، با صدور  گفت: تحقیقات میدانی درب
دستورات قضایی آغاز شده است. سردار قادر کریمی 
افزود: بررسی های مقدماتی حکایت از آن دارد که مهاجم 
مسلح مدتی را پشت یک دستگاه خودرو به کمین نشسته 
و منتظر زوج کارمند بوده است تا از منزل خارج شوند. 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: تلاش 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی بــرای ردیابی و 
شناسایی مهاجم مسلح با توجه به آثار باقی مانده در صحنه 

جرم ادامه دارد.
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ماجرای مرده ای که زنده است!
دادگاهی در رومانی ادعای مردی را که می گفت زنده 

است، رد کرد.
به گزارش ایسنا، کنستانتین رلیو، 63 ساله با تاکید 
بر این که هنوز زنده است به دادگاهی در شرق رومانی 
مراجعه کرد تا جواز مرگ او را باطل کند اما سخنگوی 
دادگـــاه گفت که رلیو پس از مهلت قانونی اقــدام 
کرده بنابراین درخواست اش رد شده است و امکان 
تجدیدنظر هم وجود ندارد. رلیو در دهه نود میلادی 
برای کار به ترکیه رفت اما حدود دو ماه پیش که به 
رومانی برگشت متوجه شد خانواده اش او را مرده اعلام 
کرده  چون از او خبری نداشته اند. مقامات ترکیه که 
متوجه شده بودند او مدارک کافی برای اقامت ندارد 

او را اخراج کرده بودند.
رلیو مدرکی برای اثبات زنده بودن خود نــدارد، به 
همین دلیل نمی تواند درخــواســت حق بیکاری یا 

مستمری کند. او می گوید: من رسما مرده ام هرچند 
که زنده ام! به گزارش بی بی سی، او هیچ ارتباطی با 
خانواده اش که به خارج رومانی مهاجرت کرده اند 
ندارد و اکنون با کمک همسایگان روزگار می گذراند. 
رلیو اکنون باید از یک مسیر حقوقی دیگر، مدارکی 
ارائــه کند که زنــده بــودن او بعد از صــدور جــواز مرگ 

ثابت شود.

اعضای باند سارقان مسلح درالبرز دستگیرشدند 
رئیس پلیس آگاهی البرز اعــلام کرد که سه نفر از 
اعضای باند سرقت مسلحانه درکمتراز ۲4 ساعت از 

سرقت نافرجام دراین استان دستگیرشدند.
سرهنگ جواد صفایی روز شنبه درجمع خبرنگاران 
افـــزود: درپــی سرقت مسلحانه نــافــرجــام در یکی 
ازشهرک های صنعتی کرج ، موضوع به صورت ویژه 

دردستورکارپلیس آگاهی استان البرز قرارگرفت.
وی اضافه کرد: بررسی ها نشان داد که این سارقان 
مسلح ، مسئول مالی یک واحد تولیدی را حین انتقال 
مبلغ 500 میلیون ریال وجه نقد تعقیب و وی را مقابل 

بانک با شلیک گلوله ازناحیه پا مجروح می کنند.
صفایی خاطرنشان کرد که این افراد سپس با خودروی 
سرقتی پا به فرار گذاشتند که پس از رها سازی این 

خودرو ، با خودروی یکی از سارقان متواری شدند.
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: سرانجام با تلاش 

ماموران این اداره ، سارقان در کمتر از ۲4 ساعت 
شناسایی شدند و به دام افتادند.

صفایی افزود: ازسارقان مسلح یک قبضه سلاح کمری 
و سه فشنگ کشف شد.

وی گفت: یکی ازسارقان چندین فقره سابقه کیفری 
دارد و سه نفر دراختیار پلیس آگاهی استان البرز 

قراردارند.


